PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2013 № 370

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.10.2012 № 703 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации
на 2013-2017 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением Главы города от 10.08.2007 № 545 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ города Фрязино, их формировании и реализации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 11.10.2012 № 703 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 25.12.2012 № 860, от 23.04.2013 №205), изложив приложение № 1 к долгосрочной целевой программе «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.
Руководитель  администрации
В.А. Михайлова